Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3424/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda do broto da árvore localizada em área publica na Rua Francisco Braga defronte o nº 45 no Jd. Batagim. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda do broto da árvore localizada em área publica na Rua Francisco Braga defronte o nº 45 no Jd. Batagim.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por moradores das proximidades solicitando esta providência, pois segundo eles nasceram brotos formando uma touceira no tronco junto ao chão da referida árvore que está causando transtornos e insegurança, por estar servindo de esconderijo para pessoas mal intencionadas, principalmente à noite.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Junho de 2016.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
- Vereador -

[image: C:\Users\jfornasari\Downloads\IMG-20180604-WA0068.jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda do broto da árvore localizada em área publica na Rua Francisco Braga defronte o nº 45 no Jd. Batagim.
549589d1-c9c2-4231-9161-61f3d898fcd1.png
PROTOCOLO 6037/2018 - 08/06/2018 15:11

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg